（第１号様式）

駐 車 施 設 設 置（変 更）届

                             年  月  日

山口市長 様

  設 置 者 住 所

           （法人にあつては、主たる事務所の所在地）

       氏 名               ○印

            （法人にあつては、名称及び代表者の氏名）

下記のとおり駐車施設を設置（変更）するので届け出ます。

記

設 置 場 所       山口市     町     丁目     番     号

敷地の権利       1 自己所有 2 借 地 3 その他（          ）

 住所又は所在地
使用承諾者

 氏名又は名称

区    分 面  積  及  び  駐  車  台  数

建築物内 ㎡      台

建築物外 ㎡      台

駐車施設

規   模

合  計 ㎡      台

所  在  地       山口市     町     丁目     番     号

 1 特定（        ）  2 特定以外 用 途 及 び

地域地区        1 商業地域 2 近隣商業地域 3 その他（       ）

階 地下 1 2 3 4 5 6 7 8

面積

階 9 10 11 12 13 14 15 16 合計

建 築 物

延 べ 面 積

（ ｍ 2 ）

面積

※受  付 受 付 年 月 日             年   月   日   第   号

確認（許可）申請受付             年   月   日   第   号
※建築物

確認（許可）年 月 日             年   月   日   第   号

備  考